



Coordinate	Stato Esistente (m)	Profilo di Progetto (m)	Profilo di Recupero a fine Collettazione (m)	Altezza (m)	Distanza (m)
0.00	513.03	513.03	513.03	0.00	0.00
2.21	512.75	512.75	512.75	0.00	2.21
14.88	512.00	512.00	512.00	0.00	14.88
3.07	510.20	510.20	510.20	0.00	17.95
10.05	509.74	509.74	509.74	0.00	28.00
3.84	508.00	508.00	508.00	0.00	31.84
3.70	507.19	507.19	507.19	0.00	35.54
3.27	506.00	506.00	506.00	0.00	38.81
14.50	504.26	504.26	504.26	0.00	53.31
8.71	503.68	503.68	503.68	0.00	62.02
1.03	502.55	502.55	502.55	0.00	63.05
3.41	502.06	502.06	502.06	0.00	66.46
2.97	501.88	501.88	501.88	0.00	69.43
14.50	501.20	501.20	501.20	0.00	83.93
3.27	500.15	500.15	500.15	0.00	87.20
4.24	500.09	500.09	500.09	0.00	91.44
4.34	500.00	500.00	500.00	0.00	95.78
6.34	499.43	499.43	499.43	0.00	102.12
2.89	499.08	499.08	499.08	0.00	105.01
7.47	498.88	498.88	498.88	0.00	112.48
2.01	498.44	498.44	498.44	0.00	114.49
1.71	498.32	498.32	498.32	0.00	116.20
4.08	498.26	498.26	498.26	0.00	120.28
8.85	498.00	498.00	498.00	0.00	129.13
1.88	497.47	497.47	497.47	0.00	131.01
7.28	497.35	497.35	497.35	0.00	138.29
1.01	496.00	496.00	496.00	0.00	139.30
2.22	495.87	495.87	495.87	0.00	141.52
12.29	494.95	494.95	494.95	0.00	153.81
1.12	494.82	494.82	494.82	0.00	154.93
3.22	494.77	494.77	494.77	0.00	158.15
14.88	494.39	494.39	494.39	0.00	173.03
1.80	494.37	494.37	494.37	0.00	174.83
14.88	494.32	494.32	494.32	0.00	189.71
14.88	494.17	494.17	494.17	0.00	204.59
3.00	494.04	494.04	494.04	0.00	207.59
7.27	493.88	493.88	493.88	0.00	214.86
6.30	493.85	493.85	493.85	0.00	221.16
150.78	493.74	493.74	493.74	0.00	371.94
44.14	494.90	494.90	494.90	0.00	416.08
30.00	495.20	495.20	495.20	0.00	446.08
1.85	495.20	495.20	495.20	0.00	447.93
1.85	495.20	495.20	495.20	0.00	449.78

1	GEN 2015	Aggiornamento del rilievo terreno	STEAM	STEAM	ITW&LKW
0	DIC 2014	PRIMA EMISSIONE	STEAM	STEAM	ITW&LKW
REV	DATA/ORA	DESCRIZIONE/DESCRIZIONE	ESABO	COMPILATO	APPROVATO

STEAM
 ITW&LKW
 Geotermia Italia S.p.A.

ITW LKW
 GEOTERMIA ITALIA S.p.a.

CLIENTE/PROGETTO:
 IMPIANTO PILOTA GEOTERMICO
 TORRE ALFINA (VT)
 - Relazione Paesaggistica -

SEZIONI TRASVERSALI PIAZZALE ORC
 - Sezione E-E -

CONTENUTORE	FORMATO	SCALA	COMPLESSO	DISCIPLINA	VERSIONE	FOGLIO	REV.	N° SHEET
	A3	1:500	Fig.3.3.1a (5dl5)			1		5/5

Nota: I dati contenuti in questa relazione sono stati elaborati a partire dai dati di rilievo e da planimetrie di riferimento. L'ingegnere si assume la responsabilità della correttezza e dell'attendibilità dei dati e delle conclusioni tratte.